REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:

0290720648
Fone: (54) 22220144
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -

NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP

95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

436

60068

69081

4331

65874

4701

42465

68906

30370

40851

64855

29115

JOELHO 90 ESGOTO
SN DN 40MM AKATO
LUVA SOLDAVEL
25MM AKATO
JOELHO 90
SOLDAVEL 25MM
LUVA SIMPLES
ESGOTO SN DN
40MM AKATO

LUVA ROSCAVEL
BRANCA 1/2" AKATO
NIPEL ROSCAVEL 1/2
AKATO

LUVA LR SOLD/ROSC
25MM X 1/2 AKATO
STYLUS CJ
INTERRUP. SIMPLES
+ TOMADA 20A

FITA VEDA ROSCA
18MM X 10M AKATO
ADESIVO PLAS PARA
PVC BISNAGUA 75G
AKATO
ABRACADEIRA
P/TUBO 3/4 MR
ESTRELA

CANO ESGOTO 40
METRO - (BRISTOT)

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

3 UN 490 14,70
3 UN 1,90 5,70
5UN 1,90 9,50
1UN 2,90 2,90
1UN 3,90 3,90
1UN 1,90 1,90
1UN 4,90 4,90
1UN 17,90 17,90
1UN 6,99 6,99
1UN 9,90 9,90
8 UN 4,90 39,20
4 UN 8,00 32,00
30

149,49

0,00

0,00

149,49

VALOR PAGO R$
149,49

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0338 4880 9500 0883 6500 1000 0237 1410 0014 2412
CPF: 021.851.930-31

NFC-e n223.714 Série 1 11/03/2025 18:20:09
Protocolo autorizagdo: 243250475482875
Data autorizagéo: 11/03/2025 18:20:09

Orgamento 39.748
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: GIOVANA PEREIRA
Operador: ELISANDRA SOUZA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



